בית המשפט המחוזי בבאר שבע

ת"פ 35859-02-15 מדינת ישראל נ' איסמאילוב(עציר)
כבוד השופט אליהו ביתן בפני

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד לימור הלל

המאשימה
נגד

יבגני איסמאילוב (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד מירי שיין

הנאשם

הכרעת דין

כללי

1. כתב האישום מייחס לנאשם עבירת ניסיון שוד, לפי סעיף 403 סיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977
(להלן: "חוק העונשין") ועבירת תקיפת זקן, לפי סעיף 368ו(א) לחוק העונשין. נטען בו, כי בתאריך

11.2.15 בסמוך לשעה 18:30, פ.צ. - אשה ילידת 1948 (להלן: "המתלוננת") צעדה ברחוב דב גור
באשדוד לעבר ביתה כשעל זרועה תיק יד. הנאשם הבחין בה והלך אחריה במטרה לשדוד ממנה את
התיק.

לאחר הגשת סיכומי הצדדים בכתב, הסכימה התביעה לטענת ההגנה כי בנסיבות הענין אין מקום לייחס
לנאשם מעבר לעבירת ניסיון השוד לפי סעיף 403 לחוק העונשין, הכוללת בחובה מרכיב של תקיפה, גם

עבירה של תקיפת זקן, וויתרה על הרשעת הנאשם בעבירה זו.

4. לא יכול להיות חולק על כך שתקיפת הנאשם את המתלוננת היתה כדי לשדוד את תיקה ושמעשי
הנאשם היו במחשבה פלילית.

אני ומשכך, העונשין תשל"ז-1977, לחוק סעיף 403 לפי שוד, ניסיון עבירת איפוא מהווים 5. מעשי הנאשם
מרשיעו בביצועה.

ניתנה היום, כ"ג אלול תשע"ו, 26 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים

חתימה